
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності та 

етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року     м.  Рожище                               № 62 

    
14:00 год. 

місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

голова постійної комісії – Клімчук Антоніна 

заступник голови постійної комісії – Алієва Лілія 

секретар постійної комісії – Карпюк Тетяна 

члени комісії - Богун Юрій, Патлашинський Роман  

 

Відсутні: 0 

 

Також на комісії були присутні: 

Поліщук Вячеслав – Рожищенський міський голова; 

Лясковський Сергій –  заступник Рожищенського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів; 

Зінгель Надія  – секретар Рожищенської міської ради; 

Денисюк Юлія – діловод загального відділу Рожищенської міської ради; 

Боярин Тетяна – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради;
 

Солодуха Алла -  начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Кузавка Валентин – начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради; 

Данилюк Олег –  начальник відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради;                                         

Вербицький Микола – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради; 

Кондратюк Людмила - провідний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради; 



Вавринюк Оксана - головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради; 

Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради; 

Ковальчук Віталій – депутат Рожищенської міської ради; 

Літушко Анна - депутатка Рожищенської міської ради; 

Юзвяк Павло - головний спеціаліст інформаційних технологій та 

комп’ютерного забезпечення управління «Центр надання адміністративних 

послуг» та соціального захисту населення Рожищенської міської ради; 

Гаврук Олександр - представник громадськості. 

 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

 Інформує: Клімчук А. С. – голова постійної комісії. 

2. Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів Рожищенської 

міської ради за 2024 рік.  

Інформує: Поліщук В. А. –  міський голова. 

3. Про затвердження детального плану території частини кварталу житлової 

забудови по вул.Степана Бандери в м. Рожище. 

Інформує: Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та 

екології Рожищенської міської  ради. 

4. Про затвердження детального плану території частини кварталу житлової та 

громадської забудови по вул. Центральна в с.Топільне.     

Інформує: Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та 

екології Рожищенської міської  ради. 

5. Про припинення права користування земельною ділянкою, яка розташована 

в с. Трилісці вул. Славна, 14 на території Рожищенської міської ради (колишня 

Переспівська сільська рада) гр. Приходько М. А.  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

6. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

виділення земельної ділянки власнику земельної частки (паю). 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

7. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок у власність. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 



8. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок в оренду ТОВ «ЗАХІДНІ АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ». 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок в оренду ТОВ «Жива-Земля». 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки,  передачу земельної ділянки в оренду гр. Іванішиній В. Є. в с. Рудня. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

11. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки,  передачу земельної ділянки в оренду гр. Омелянчук В. О.                       

в селищі Дубище. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки,  передачу земельної ділянки в оренду гр. Дацюк І. В. в селищі Дубище. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки,  зміну цільового призначення земельних ділянок. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

14. Про надання земельної ділянки в постійне користування Комунальній 

установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Рожищенської міської ради.  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

15. Про надання земельних ділянок в постійне користування Гуманітарному 

відділу Рожищенської міської ради на території Рожищенської територіальної 

громади. 

Інформує: Данилюк О.О. –  начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

16. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

 Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Деркачу П. В. в м. Рожище.  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 



18. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Лавренюку Б. В. в с. Переспа.  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

19. Про припинення права користування земельною ділянкою, яка розташована 

за межами населених пунктів на території Рожищенської міської ради (колишня 

Луківська сільська рада) та розірвання договору оренди землі                            

ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС».  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

20. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради                            

від 25 квітня 2024 року № 43/21 «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та передачу 

земельних ділянок в оренду СГПП «НЕСВІЧ».  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

21. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС».  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

22. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки.  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

23. Про надання дозволу на створення штучної (акумулюючої) водойми           

гр. Кравцю В. А. в с. Ольганівка. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

24. Про внесення змін до рішення Пожарківської сільської ради                         

від 30 вересня 2020 року № 35/19 «Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення та передачі земельної ділянки у власність». 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

25. Про продовження терміну дії договору оренди землі фізичній особі-

підприємцю Фрузінській В. Я. в м. Рожище, вул. Незалежності. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради.  

26. Про продовження терміну дії договору оренди землі ПСГП «ФЕНІКС»        

на території Рожищенської міської ради. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 

27. Про продовження терміну дії договору оренди землі ТОВ «ВОЛСМАРТ»    

на території Рожищенської міської ради.      

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 



28. Про припинення права користування земельною ділянкою яка  розташована 

за межами населених пунктів на території Рожищенської міської ради (колишня 

Літогощанська сільська рада) ТзОВ «Патріот Агро».  

 Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

  Рожищенської міської ради. 

29. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради                             

від 26 березня 2021 року № 6/55 «Про визначення переліку земельних ділянок 

та/або прав на них, які виставляються на земельні торги на території 

Рожищенської міської ради». 

 Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

  Рожищенської міської ради. 

30. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки Рожищенській міській раді.  

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

31. Про клопотання депутатів фракції "Європейська Солідарність" у 

Рожищенській міській раді щодо розгляду на сесії міської ради питання «Про 

звернення депутатів Рожищенської міської ради до Президента України, Ради 

національної безпеки і оборони України, Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України щодо недопущення диктатури в Україні та переслідування 

опозиції. 

Інформує: Літушко А. А. – депутат Рожищенської міської ради,  

голова депутатської фракції «Європейська Солідарність».                                                       

32. Різне. 
 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук Антоніна – голова постійної комісії, яка запропонувала 

присутнім затвердити порядок денний 62-го засідання постійної комісії, що 

додається.  
ВИСТУПИЛА: Зінгель Надія, яка запропонувала внести зміни до порядку 

денного, а саме перенести розгляд питання: 

 31. «Про клопотання депутатів фракції "Європейська Солідарність" у 

Рожищенській міській раді щодо розгляду на сесії міської ради питання 

«Про звернення депутатів Рожищенської міської ради до Президента 

України, Ради національної безпеки і оборони України, Верховної Ради 

України, Кабінету Міністрів України щодо недопущення диктатури в 

Україні та переслідування опозиції» (Інформує: Літушко А. А. – депутат 

Рожищенської міської ради, голова депутатської фракції «Європейська 

Солідарність»), пропонується розглянути під №2. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук Антоніни, Зінгель Надії  – 

секретаря Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний 62-го засідання постійної комісії зі змінами. 

 

ГОЛОСУВАННЯ:  



За внесення змін до порядку денного: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., 

Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, 

«не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За порядок денний зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., 

Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, 

«не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про клопотання депутатів фракції "Європейська Солідарність" у 

Рожищенській міській раді щодо розгляду на сесії міської ради питання «Про 

звернення депутатів Рожищенської міської ради до Президента України, Ради 

національної безпеки і оборони України, Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України щодо недопущення диктатури в Україні та переслідування 

опозиції. 

Інформує: Літушко Анна – депутат Рожищенської міської ради, голова 

депутатської фракції «Європейська Солідарність», яка повідомила, що наданим 

проєктом рішення пропонується: 

 1. Схвалити звернення депутатів Рожищенської міської ради до 

Президента України, Ради національної безпеки і оборони України, Верховної 

Ради України, Кабінету Міністрів України щодо недопущення диктатури в 

Україні та переслідування опозиції (додається).  

          2. Надіслати звернення Кабінету Міністрів України, Президенту України 

та ВРУ. 

Проєкт рішення додається. 

ОБГОВОРЕННЯ: всі присутні члени постійної комісії, Поліщук Вячеслав, 

Літушко Анна.  

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію Літушко Анни – депутата Рожищенської міської ради, голови 

депутатської фракції «Європейська Солідарність» взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії, у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо нього розійшлися.  

ГОЛОСУВАННЯ: 

За наданий проєкт рішення: «за» - 0, «проти» - 1 (Алієва Л. Є.), «утримався» - 4 

(Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Патлашинський Р. Я.), «не 

голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

За винесення проєкту рішення на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., 

Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 
 

СЛУХАЛИ: 

3. Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів Рожищенської 

міської ради за 2024 рік. 

Інформує: Поліщук Вячеслав –  міський голова, який повідомив, що наданим 

проєктом рішення пропонується прийняти до відома звіт міського голови про 

діяльність виконавчих органів Рожищенської міської ради за 2024 рік, що 

додається. 



Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1.   Інформацію Поліщука Вячеслава –  міського голови взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт міського голови про діяльність 

виконавчих органів Рожищенської міської ради за 2024 рік. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про затвердження детального плану території частини кварталу житлової 

забудови по вул. Степана Бандери в м. Рожище. 

Інформує: Кузавка Валентин – начальник відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради, який повідомив, що, розглянувши відповідне клопотання об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку «Рожище-Гагаріна, 20», з метою 

уточнення положень генерального плану м. Рожище, наданим проєктом 

рішення пропонується: 

        1. Затвердити детальний план території частини кварталу житлової 

забудови з метою нового будівництва господарської будівлі  по вул. Степана 

Бандери, 20 в м. Рожище (кадастровий номер земельної ділянки 

0724510100:03:010:0415). 

       2. Рожищенській міській раді забезпечити оприлюднення рішення про 

затвердження детального плану території на офіційному вебсайті 

Рожищенської міської ради протягом 10 днів з дня його затвердження. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території частини кварталу 

житлової забудови по вул. Степана Бандери в м. Рожище. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про затвердження детального плану території частини кварталу житлової та 

громадської забудови по вул. Центральна в с. Топільне. 

Інформує: Кузавка Валентин – начальник відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради, який повідомив, що, розглянувши відповідну заяву гр. Шевчука Івана 



Федоровича, з метою уточнення положень генерального плану с. Топільне, 

наданим проєктом рішення пропонується: 

        1. Затвердити детальний план території частини кварталу житлової та 

громадської забудови для розміщення нової громадської забудови (для 

будівництва та обслуговування будівлі оптово-роздрібної торгівлі (магазину) в 

селі Топільне по вулиці Центральна (кадастровий номер земельної ділянки 

0724586900:01:001:0971 площею 0,0363 га).  

        2. Рожищенській міській раді забезпечити оприлюднення рішення про 

затвердження детального плану території на офіційному вебсайті 

Рожищенської міської ради протягом 10 днів з дня його затвердження. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території частини кварталу 

житлової та громадської забудови по вул. Центральна в с. Топільне. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про припинення права користування земельною ділянкою, яка розташована в 

с. Трилісці вул. Славна, 14 на території Рожищенської міської ради (колишня 

Переспівська сільська рада) гр. Приходько М. А. 

Інформує: Вербицький Микола – головний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом 

рішення пропонується: 

 1. Припинити гр. Приходько Марії Арсенівні право користування 

земельною ділянкою площею 0,25 га, кадастровий номер 

0724585000:09:001:0437, яка була надана в строкове платне користування (на 

умовах оренди) терміном на 1 рік для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Трилісці 

вул. Славна, 14 на території Рожищенської міської ради (колишня Переспівська 

сільська рада). 

          2. Припинити дію договору оренди землі, укладеного 08 лютого 2020 

року між Переспівською сільською радою та гр. Приходько М.А., на земельну 

ділянку з кадастровим номером 0724585000:09:001:0437 у зв’язку із 

закінченням строку, на який його було укладено. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Вербицького Миколи – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою, 



яка розташована в с. Трилісці вул. Славна, 14 на території Рожищенської 

міської ради (колишня Переспівська сільська рада) гр. Приходько М. А., а 

також дію відповідного договору оренди землі. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

виділення земельної ділянки власнику земельної частки (паю). 

Інформує: Данилюк Олег – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом рішення 

пропонується затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 8-ми земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв), згідно додатку 1 до рішення. 

Проєкт рішення з додатком 1 до нього додаються. 

          Також Данилюк Олег запропонував внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме внести в додаток 1 до рішення ще 1 (одну) земельну ділянку, а 

також додати виконавця рішення Людмилу Кондратюк. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 9-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За наданий проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок у власність. 

Інформує: Данилюк Олег – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом рішення 

пропонується затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 13-ти земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), передачи даних земельних ділянок у власність, згідно додатку 1 до 

рішення. 



Проєкт рішення з додатком 1 до нього додаються. 

      Також Данилюк Олег запропонував внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме внести в додаток 1 до рішення ще 1 (одну) земельну ділянку. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 14-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи даних земельних ділянок у власність. 

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За наданий проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок в оренду ТОВ «ЗАХІДНІ АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ». 

Інформує: Вербицький Микола – головний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом 

рішення пропонується:  

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (16 ділянок) в натурі (на місцевості) за 

межами населених пунктів Рожищенської міської ради, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за рахунок невитребуваних 

(нерозподілених) земельних часток (паїв), згідно додатку 1.  

2. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЗАХІДНІ АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ» в оренду терміном на 10 років або до дня 

державної реєстрації права власності на таку земельну ділянку, земельні 

ділянки за межами населених пунктів Рожищенської міської для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, згідно додатку 1. 

3. Встановити розмір орендної плати за земельні ділянки 12% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, згідно додатку 1. 

4. Зобов’язати ТОВ «ЗАХІДНІ АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ»: 

1) Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 96 Земельного Кодексу України; 

2)  Укласти договори оренди землі та зареєструвати право на земельні ділянки 

відповідно до статті 125 Земельного кодексу України. 

Проєкт рішення з додатком 1 до нього додаються. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Вербицького Миколи – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 



2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 16-ти земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), і передати дані земельні ділянки в оренду ТОВ «ЗАХІДНІ 

АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

10. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок в оренду ТОВ «Жива-Земля». 

Інформує: Вавринюк Оксана - головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (60 ділянок) в натурі (на місцевості) за 

межами населених пунктів Рожищенської міської ради, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за рахунок невитребуваних 

(нерозподілених) земельних часток (паїв), згідно додатку 1.  

2. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«Жива-Земля» в оренду терміном на 10 років або до дня державної реєстрації 

права власності на таку земельну ділянку, земельні ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської міської для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, згідно додатку 1. 

3. Встановити розмір орендної плати за земельні ділянки 12% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, згідно додатку 1. 

4. Зобов’язати ТОВ «Жива-Земля»: 

1) Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 96 Земельного Кодексу України; 

2)  Укласти договори оренди землі та зареєструвати право на земельні ділянки 

відповідно до статті 125 Земельного кодексу України. 

Проєкт рішення з додатком 1 до нього додаються. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 60-ти земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), і передати дані земельні ділянки в оренду ТОВ «Жива-Земля». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 



11. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки,  передачу земельної ділянки в оренду гр. Іванішиній В. Є. в с. Рудня. 

Інформує: Вавринюк Оксана - головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в с. 

Рудня, кадастровий номер  0724585900:01:002:0935, площею 0,1083 га, 

категорія земель  землі сільськогосподарського призначення, для городництва 

(код виду цільового призначення земельної ділянки 01.07). 

2. Встановити обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона 

навколо (уздовж) об'єкта енергетичної системи на частині земельної ділянки 

загальною площею  0,0177 га. 

3. Передати гр. Іванішиній Валентині Євгеніївні в оренду земельну ділянку 

в с. Рудня, кадастровий номер  0724585900:01:002:0935, площею 0,1083 га, 

категорія земель  землі сільськогосподарського призначення, для городництва 

(код виду цільового призначення земельної ділянки 01.07) терміном на 10 років. 

4. Встановити розмір орендної плати 10% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки на рік. 

5. Зобов’язати гр. Іванішину В. Є.: 

5.1 Виконувати обов’язки  землекористувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 96 Земельного Кодексу України; 

5.2 Укласти договір оренди землі з Рожищенською міською радою та 

зареєструвати право на  земельну ділянку відповідно до статті 125 Земельного 

кодексу України. 

Проєкт рішення додається. 

ОБГОВОРЕННЯ: всі присутні члени постійної комісії, Поліщук Вячеслав, 

Данилюк Олег, Вавринюк Оксана. В процесі обговорення було запропоновано 

внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме зменшити термін оренди 

земельної ділянки до 5 років. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, а також передати дану земельну ділянку в оренду 

гр. Іванішиній В. Є. в с. Рудня терміном на 5 років. 

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За наданий проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 



12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, передачу земельної ділянки в оренду гр. Омелянчук В. О.                       

в селищі Дубище. 

Інформує: Кондратюк Людмила - провідний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом 

рішення пропонується: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

селищі Дубище, кадастровий номер  0724555300:01:001:0234, площею 0,1429 

га, категорія земель  землі сільськогосподарського призначення, для 

городництва (код виду цільового призначення земельної ділянки 01.07). 

 2. Встановити обмеження у використанні земельної ділянки та земельні 

сервітути: 

1) Охоронна зона навколо (уздовж) об'єкта енергетичної системи на частині 

земельної ділянки загальною площею  0,0963 га. 

2) Санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта на частині земельної 

ділянки загальною площею  0,1429 га. 

3. Передати гр. Омелянчук Вірі Олексіївні в оренду терміном на 10 років 

земельну ділянку в селищі Дубище, кадастровий номер  

0724555300:01:001:0234, площею 0,1429 га, категорія земель  землі 

сільськогосподарського призначення, для городництва (код виду цільового 

призначення земельної ділянки 01.07). 

4. Встановити розмір орендної плати 10% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки на рік. 

5. Зобов’язати гр. Омелянчук В.О.: 

5.1 Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 96 Земельного Кодексу України; 

5.2 Укласти договір оренди землі з Рожищенською міською радою та 

зареєструвати право на  земельну ділянку відповідно до статті 125 Земельного 

кодексу України. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, а також передати дану земельну ділянку в оренду гр. 

Омелянчук В. О. в селищі Дубище терміном на 10 років. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки,  передачу земельної ділянки в оренду гр. Дацюк І. В. в селищі Дубище. 



Інформує: Кондратюк Людмила - провідний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом 

рішення пропонується: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

селищі Дубище, кадастровий номер  0724555300:01:002:0167, площею 0,2000 

га, категорія земель  землі сільськогосподарського призначення, для 

сінокосіння та випасання худоби (код виду цільового призначення земельної 

ділянки 01.08). 

2. Передати гр. Дацюк Ірині Василівні в оренду терміном на 10 років 

земельну ділянку в селищі Дубище, кадастровий номер  

0724555300:01:002:0167, площею 0,2000 га, категорія земель  землі 

сільськогосподарського призначення, для сінокосіння та випасання худоби (код 

виду цільового призначення земельної ділянки 01.08). 

3. Встановити розмір орендної плати 10% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки на рік. 

4. Зобов’язати гр. Дацюк І.В.: 

4.1 Виконувати обов’язки  землекористувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 96 Земельного Кодексу України; 

4.2 Укласти договір оренди землі з Рожищенською міською радою та 

зареєструвати право на  земельну ділянку відповідно до статті 125 Земельного 

кодексу України. 

Проєкт рішення додається. 

ОБГОВОРЕННЯ: всі присутні члени постійної комісії, Поліщук Вячеслав, 

Данилюк Олег, Кондратюк Людмила. В процесі обговорення було 

запропоновано внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме збільшити 

термін оренди земельної ділянки до 15 років, бо саме такий термін оренди 

земельної ділянки зазначила у своїй відповідній заяві Дацюк І. В.  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, а також передати дану земельну ділянку в оренду 

гр. Дацюк І. В. в селищі Дубище терміном на 15 років. 

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За наданий проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

14. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки,  зміну цільового призначення земельних ділянок. 



Інформує: Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та змінити цільове призначення даної земельної ділянки, згідно додатку 

1 до рішення (Солоха Євген Миколайович, земельна ділянка кадастровий номер 

0724585200:01:002:0901, площею 2,7528 га, знаходиться за межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради, цільове призначення земельної ділянки (існуюче) «Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва  (категорія земель: землі 

сільськогосподарського призначення, код виду цільового призначення 01.01)», цільове 

призначення земельної ділянки (нове) «Для ведення особистого селянського господарства 

(категорія земель: землі сільськогосподарського призначення, код виду цільового призначення 

01.03)». 

Проєкт рішення з додатком 1 до нього додаються. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Бенещук Лідії - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  змінити цільове призначення даної земельної ділянки. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

15. Про надання земельної ділянки в постійне користування Комунальній 

установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Рожищенської міської ради. 

Інформує: Вавринюк Оксана - головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

 1. Надати в постійне користування Комунальній установі «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради земельну ділянку в с. Навіз, вул. Богдана Хмельницького, 11а, 

кадастровий номер  0724584400:01:001:0282, площею 0,3948 га, категорія 

земель  землі житлової та громадської забудови, для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги 

(код виду цільового призначення земельної ділянки 03.03). 

2. Зобов’язати КУ «Територіальний центр» Рожищенської міської ради: 

1) Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 96 Земельного кодексу України. 

2) Зареєструвати право на земельну ділянку відповідно до статті 125 

Земельного кодексу України. 

3) Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації 

існуючих інженерних мереж та споруд, що знаходяться в межах земельної 

ділянки. 

Проєкт рішення додається. 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати земельну ділянку в постійне користування 

Комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0.  

 

СЛУХАЛИ: 

16. Про надання земельних ділянок в постійне користування Гуманітарному 

відділу Рожищенської міської ради на території Рожищенської територіальної 

громади. 

Інформує: Данилюк Олег – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Надати в постійне користування Гуманітарному відділу Рожищенської 

міської ради земельні ділянки (18 ділянок) на території Рожищенської 

територіальної громади згідно додатку 1. 

2. Зобов’язати Гуманітарний відділ Рожищенської міської ради: 

1) Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 96 Земельного кодексу України. 

2) Зареєструвати право на земельну ділянку відповідно до статті 125 

Земельного кодексу України. 

3) Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації 

існуючих інженерних мереж та споруд, що знаходяться в межах земельної 

ділянки. 

Проєкт рішення з додатком 1 до нього додаються. 

          Також Данилюк Олег запропонував внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме внести в додаток 1 до рішення ще 1 (одну) земельну ділянку. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати 19 земельних ділянок в постійне 

користування Гуманітарному відділу Рожищенської міської ради на території 

Рожищенської територіальної громади. 

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За наданий проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 



СЛУХАЛИ: 

17. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

Інформує: Данилюк Олег – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом рішення 

пропонується надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) власнику 1 (одного) сертифікату на право на земельну частку 

(пай), згідно додатку 1 до рішення. 

Проєкт рішення з додатком 1 до нього додаються. 

          Також Данилюк Олег запропонував внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме внести в додаток 1 до рішення ще 2 (двох) власників 

сертифікатів, а також додати виконавця рішення Оксану Вавринюк. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 3-х сертифікатів на право на 

земельну частку (пай). 

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За наданий проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

18. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Деркачу П. В. в м. Рожище.  

Інформує: Данилюк Олег – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом рішення 

пропонується:  

1. Надати дозвіл гр. Деркачу Павлу Вікторовичу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 років 

в м. Рожище орієнтовною площею до 0,1300 га для сінокосіння і випасання 

худоби (код виду цільового призначення земельної ділянки 01.08). 

       2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 

розгляду та затвердження у встановленому порядку. 

Проєкт рішення додається. 

ОБГОВОРЕННЯ: всі присутні члени постійної комісії, Данилюк Олег. В 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме зменшити термін оренди земельної ділянки до 15 років. 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл гр. Деркачу Павлу 

Вікторовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду терміном на 15 років. 

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За наданий проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

19. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Лавренюку Б. В. в с. Переспа. 

Інформує: Вербицький Микола – головний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом 

рішення пропонується: 

1. Надати дозвіл гр. Лавренюку Борису Валерійовичу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 

10 років орієнтовною площею до 0,3000 га для городництва (код виду цільового 

призначення земельної ділянки 01.07), категорія земель - землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Переспа на території 

Рожищенської міської ради. 

       2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 

розгляду та затвердження у встановленому порядку. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Вербицького Миколи – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл гр. Лавренюку Борису 

Валерійовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду терміном на 10 років. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

20. Про припинення права користування земельною ділянкою, яка розташована 

за межами населених пунктів на території Рожищенської міської ради (колишня 

Луківська сільська рада) та розірвання договору оренди землі                            

ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС». 



Інформує: Кондратюк Людмила - провідний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом 

рішення пропонується: 

1. Припинити право користування земельною ділянкою ФГ «ТРАВНЕВЕ 

ПЛЮС» площею 26,9300 га із земель невитребуваних земельних часток (паїв), 

яка була надана в строкове платне користування (на умовах оренди) терміном 

на 10 років для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та 

розташована за межами населених пунктів на території Рожищенської міської 

ради (колишня Луківська сільська рада). 

          2. Розірвати достроково за взаємною згодою двох сторін договір оренди 

землі № 17/17 укладений 03.04.2017 року між Рожищенською районною 

державною адміністрацією та ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС», який зареєстрований у 

Луківській сільській раді 03.04.2017 року за № 140. 

3. Зобов’язати ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС», сплатити орендну плату в 

повному обсязі та укласти додаткову угоду з Рожищенською міською радою 

про дострокове розірвання договору оренди землі. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою, 

яка розташована за межами населених пунктів на території Рожищенської 

міської ради (колишня Луківська сільська рада), і розірвати відповідний договір 

оренди землі ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

21. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради                            

від 25 квітня 2024 року № 43/21 «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та передачу 

земельних ділянок в оренду СГПП «НЕСВІЧ». 

Інформує: Кондратюк Людмила - провідний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом 

рішення пропонується: 

     1.   Внести до рішення Рожищенської міської ради від 25 квітня 2024 року 

№43/21 «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок та передачу земельних ділянок в 

оренду СГПП «НЕСВІЧ» такі зміни : 

1) виключити з додатка 3 затвердженого рішенням такі рядки: 
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32 Сільськогоспо

дарське 

приватне 

підприємство 

«Несвіч» 

0724583500

:01:002:026

1 

2,2669 За 

межами 

населени

х пунктів 

Рожищен

ської 

міської 

ради 

Для 

ведення 

товарног

о 

сільськог

осподарс

ького 

виробниц

тва 

   -  - 10 12 

33 Сільськогоспо

дарське 

приватне 

підприємство 

«Несвіч» 

0724583500

:01:002:026

0 

2,2637 За 

межами 

населени

х пунктів 

Рожищен

ської 

міської 

ради 

Для 

ведення 

товарног

о 

сільськог

осподарс

ького 

виробниц

тва 

  - - 10 12 

41 Сільськогоспо

дарське 

приватне 

підприємство 

«Несвіч» 

0724583500

:01:002:020

6 

2,2728 За 

межами 

населени

х пунктів 

Рожищен

ської 

міської 

ради 

Для 

ведення 

товарног

о 

сільськог

осподарс

ького 

виробниц

тва 

  - - 10 12 

42 Сільськогоспо

дарське 

приватне 

підприємство 

«Несвіч» 

0724583500

:01:002:020

7 

2,2728 За 

межами 

населени

х пунктів 

Рожищен

ської 

міської 

ради 

Для 

ведення 

товарног

о 

сільськог

осподарс

ького 

виробниц

тва 

 -  10 12 

43 Сільськогоспо

дарське 

приватне 

підприємство 

«Несвіч» 

0724583500

:01:002:020

8 

2,2728 За 

межами 

населени

х пунктів 

Рожищен

ської 

міської 

ради 

Для 

ведення 

товарног

о 

сільськог

осподарс

ького 

виробниц

тва 

 - - 10 12 

50 Сільськогоспо

дарське 

приватне 

0724583500

:01:002:021

5 

1,7810 За 

межами 

населени

Для 

ведення 

товарног

 - - 10 12 



підприємство 

«Несвіч» 

х пунктів 

Рожищен

ської 

міської 

ради 

о 

сільськог

осподарс

ького 

виробниц

тва 

51 Сільськогоспо

дарське 

приватне 

підприємство 

«Несвіч» 

0724583500

:01:002:021

6 

1,7957 За 

межами 

населени

х пунктів 

Рожищен

ської 

міської 

ради 

Для 

ведення 

товарног

о 

сільськог

осподарс

ького 

виробниц

тва 

 - - 10 12 

52 Сільськогоспо

дарське 

приватне 

підприємство 

«Несвіч» 

0724583500

:01:002:021

7 

1,5066 За 

межами 

населени

х пунктів 

Рожищен

ської 

міської 

ради 

Для 

ведення 

товарног

о 

сільськог

осподарс

ького 

виробниц

тва 

  - - 10 12 

 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

25 квітня 2024 року №43/21 «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та передачу 

земельних ділянок в оренду СГПП «НЕСВІЧ». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 
22. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС». 

Інформує: Кондратюк Людмила - провідний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом 

рішення пропонується: 

        1. Надати дозвіл ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості): 

            - площею – 2,2637 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0260, 

категорія   земель – землі сільськогосподарського призначення, для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва (код виду цільового 

використання 01.01); 

      - площею – 2,2728 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0206, категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код виду цільового використання 01.01); 

      - площею – 1,5066 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0217, категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код виду цільового використання 01.01); 

       - площею – 1,7957 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0216, категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код виду цільового використання 01.01); 

       - площею – 1,7810 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0215, категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код виду цільового використання 01.01); 

       - площею – 2,2669 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0261, категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код виду цільового використання 01.01); 

       - площею – 2,2728 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0207, категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код виду цільового використання 01.01); 

       - площею – 2,2728 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0208, 

категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (код виду цільового 

використання 01.01). 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС» на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 
23. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки. 

Інформує: Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що, розглянувши відповідне 

клопотання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЗАЛІЯ 

АГРО», наданим проєктом рішення пропонується: 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки за межами населених пунктів Рожищенської 

міської ради, кадастровий номер  0724585200:01:002:0741, площею 44,1827 га, 



відповідно до розробленого та затвердженого проекту поділу на земельні 

частки (паї) земель СВК «Земля» Пожарківської сільської ради Рожищенського 

району Волинської області. 

2. Замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки визначити Рожищенську міську раду. 

3. Фінансування робіт щодо складання технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки здійснити за рахунок коштів 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЗАЛІЯ АГРО». 

4. Технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

подати на затвердження у встановленому порядку. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради, кадастровий номер  0724585200:01:002:0741, 

площею 44,1827 га, відповідно до розробленого та затвердженого проєкту 

поділу на земельні частки (паї) земель СВК «Земля» Пожарківської сільської 

ради Рожищенського району Волинської області. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

24. Про надання дозволу на створення штучної (акумулюючої) водойми           

гр. Кравцю В. А. в с. Ольганівка. 

Інформує: Вавринюк Оксана - головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Надати дозвіл гр. Кравцю Володимиру Андрійовичу на створення 

штучної (акумулюючої) водойми на земельній ділянці, яка знаходиться у його 

власності, кадастровий номер земельної ділянки – 0724585900:01:002:0293, 

цільове призначення - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), площа 0,3392 га, яка 

розташована в с. Ольганівка Луцького району Волинської області. 

         2. Дозвіл дійсний за умови виконання гр. Кравцем В. А.  вимог статті 82 

Водного кодексу України. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на створення штучної (акумулюючої) 

водойми гр. Кравцю В. А. в с. Ольганівка. 



ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

25. Про внесення змін до рішення Пожарківської сільської ради                         

від 30 вересня 2020 року № 35/19 «Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення та передачі земельної ділянки у власність». 

Інформує: Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що, розглянувши відповідне 

клопотання гр. Богайчука О. С., наданим проєктом рішення пропонується: 

1. Внести до рішення Пожарківської сільської ради від 30 вересня 2020 

року № 35/19 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення та 

передачі у власність земельної ділянки» такі зміни : 

1) назву рішення викласти в такій редакції: «Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки 

в оренду»; 

2) в абзаці першому рішення цифри «33, 81, 90, 91, 111, 116, 121» 

замінити цифрами «79-1, 93, 124», а слова і цифри «ст.5-7 Закону України “Про 

особисте селянське господарство”»  виключити; 

  3) пункт 2 рішення доповнити словами та цифрами «терміном на 10 

років, категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, код виду 

цільового використання 01.13 для іншого сільськогосподарського 

призначення»; 

   4) пункт 3 рішення викласти в такій редакції: «3. Встановити розмір орендної 

плати 6% нормативної грошової оцінки земельної ділянки на рік, укласти 

договір оренди землі з Рожищенською міською радою та зареєструвати право 

на  земельну ділянку відповідно до статті 125 Земельного кодексу України». 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Пожарківської сільської ради 

від 30 вересня 2020 року № 35/19 «Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення та передачі у власність земельної ділянки». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

26. Про продовження терміну дії договору оренди землі фізичній особі-

підприємцю Фрузінській В. Я. в м. Рожище, вул. Незалежності. 

Інформує: Данилюк Олег – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 



1. Продовжити термін дії договору оренди землі, укладеного 12.01.2012 

року між Рожищенською міською радою та фізичною особою-підприємцем 

Фрузінською Валентиною Яківною (договір зареєстрований в Управлінні 

Держкомзему у Рожищенському районі 16.03.2012 року за №072450004000847),  

на  земельну ділянку, яка знаходиться  в м. Рожище, вул. Незалежності, площею 

0,0030 га, кадастровий номер земельної ділянки – 0724510100:10:030:0177, 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код виду цільового призначення земельної 

ділянки 03.07) терміном на 10 років. 

2. Зобов’язати  фізичну особу-підприємця Фрузінську В.Я.: 

2.1. Укласти з Рожищенською міською радою додаткову угоду про 

продовження терміну дії договору оренди землі; 

2.2. Зареєструвати право оренди земельної ділянки в порядку, визначеному 

чинним законодавством України; 

2.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 
Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжития термін дії договору оренди землі на 10 

років фізичній особі-підприємцю Фрузінській В. Я. в м. Рожище, вул. 

Незалежності. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

27. Про продовження терміну дії договору оренди землі ПСГП «ФЕНІКС»        

на території Рожищенської міської ради. 

Інформує: Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Продовжити термін дії договору оренди землі укладеного 04.05.2018 року 

між ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ВОЛИНСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ та ПРИВАТНИМ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИМ 

ПІДПРИЄМСТВОМ «ФЕНІКС» на  земельну ділянку площею 3,3930 га, 

кадастровий номер 0724585600:03:002:0683, категорія земель: землі 

сільськогосподарського призначення, код виду цільового призначення: 01.01 - 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка розташована 

на території Рожищенської міської ради (колишні землі – Рудко-Козинської 

сільської ради), терміном на 7 років з дати закінчення терміну дії договору 

оренди землі.  

2. Замінити сторону орендодавця з Головного управління Держгеокадастру 

у Волинській області на Рожищенську міську раду. 

3. Зобов’язати  ПСГП «ФЕНІКС»: 



3.1. Укласти з Рожищенською міською радою додаткову угоду про 

продовження терміну дії договору оренди землі; 

3.2. Зареєструвати право оренди земельної ділянки в порядку, визначеному 

чинним законодавством України; 

3.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжития термін дії договору оренди землі на 7 років 

ПСГП «ФЕНІКС» на території Рожищенської міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

28. Про продовження терміну дії договору оренди землі ТОВ «ВОЛСМАРТ»    

на території Рожищенської міської ради. 

Інформує: Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Продовжити термін дії договору оренди землі укладеного 11.05.2018 року 

між ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ВОЛИНСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВОЛСМАРТ» на  земельну ділянку площею 0,5094 га, кадастровий номер 

0724585600:03:002:0684, категорія земель: землі сільськогосподарського 

призначення, код виду цільового призначення: 01.01 - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, яка розташована на території 

Рожищенської міської ради (колишні землі – Рудко-Козинської сільської ради), 

терміном на 10 років з дати закінчення терміну дії договору оренди землі.  

2. Замінити сторону орендодавця з Головного управління Держгеокадастру 

у Волинській області на Рожищенську міську раду. 

3. Зобов’язати  ТОВ «ВОЛСМАРТ»: 

3.1. Укласти з Рожищенською міською радою додаткову угоду про 

продовження терміну дії договору оренди землі; 

3.2. Зареєструвати право оренди земельної ділянки в порядку, визначеному 

чинним законодавством України; 

3.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 



2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжития термін дії договору оренди землі на 10 

років ТОВ «ВОЛСМАРТ» на території Рожищенської міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

29. Про припинення права користування земельною ділянкою, яка розташована 

за межами населених пунктів на території Рожищенської міської ради (колишня 

Літогощанська сільська рада) ТзОВ «Патріот Агро». 

Інформує: Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Припинити право користування земельною ділянкою Товариству з 

обмеженою відповідальністю «Патріот Агро» площею 30,5423 га кадастровий 

номер 0724583200:03:002:0504 із земель сільськогосподарського призначення 

комунальної власності, яка була надана в строкове платне користування (на 

умовах оренди) терміном на 7 років для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та розташована за межами населених 

пунктів на території Рожищенської міської ради (колишня Літогощанська 

сільська рада). 

2. Припинити дію договору оренди землі, укладеного 06 лютого 2018 

року між Головним управлінням Держгеокадастру у Волинській області та 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Патріот Агро», на земельну 

ділянку з кадастровим номером 0724583200:03:002:0504  у зв’язку із 

закінченням строку, на який його було укладено. 

          3. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Патріот 

Агро», сплатити орендну плату в повному обсязі. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою, 

яка розташована за межами населених пунктів на території Рожищенської 

міської ради (колишня Літогощанська сільська рада), ТзОВ «Патріот Агро», а 

також припинити дію відповідного договору оренди землі. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

30. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради                             

від 26 березня 2021 року № 6/55 «Про визначення переліку земельних ділянок 

та/або прав на них, які виставляються на земельні торги на території 

Рожищенської міської ради». 



Інформує: Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 26 березня 

2021 року за № 6/55 «Про визначення переліку земельних ділянок та/або прав 

на них, які виставляються на земельні торги на території Рожищенської міської 

ради», а саме: у Додатку 1 вищезазначеного рішення таблицю «Перелік 

земельних ділянок та/або прав на них, які виставляються на земельні торги на 

території Рожищенської міської ради» доповнити рядком:  

 

112 0724583200:03:002:0504 

за межами 

населених 

пунктів 

Рожищенсь

кої міської 

ради 

30,5423 

01.01 Для ведення 

товарного 

сільськогосподарсь

кого виробництва 

Право 

оренди 

строком на 

10 (десять) 

років 

 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

26 березня 2021 року за № 6/55 «Про визначення переліку земельних ділянок 

та/або прав на них, які виставляються на земельні торги на території 

Рожищенської міської ради». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Алієва 

Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

31. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки Рожищенській міській раді. 

Інформує: Бенещук Лідія – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується: 

1. Надати Рожищенській міській раді дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки кадастровий номер 

- 0724583200:03:002:0504 площею 30,5423 га, яка розташована за межами 

населених пунктів Рожищенської міської ради. 

2. Замовником  технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки визначити Рожищенську міську раду. 

3. Фінансування робіт  щодо складання технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки здійснити за рахунок коштів 

Рожищенської міської ради.  

4. Технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

подати для розгляду та затвердження у встановленому порядку. 



Проєкт рішення додається. 

ОБГОВОРЕННЯ: всі присутні члени постійної комісії, Поліщук Вячеслав, 

Данилюк Олег, Бенещук Лідія. В процесі обговорення було запропоновано 

внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме виключити з нього пункт 3. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки Рожищенській 

міській раді. 

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0.  

За наданий проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Клімчук А. С., Карпюк 

Т. О., Богун Ю. О., Алієва Л. Є., Патлашинський Р. Я.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 0. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                           Антоніна Клімчук  

 

Секретар  

постійної комісії                                                                               Тетяна Карпюк  


